

Burn The Cage'den 8 Kasım Düsseldorf Protestosu

Editörün Notu: Uluslararası Acil Durum Kampanyası bu mesajı Avrupa'daki Burn The Cage/Free The Birds hareketinden aldı.

8 Kasım Pazartesi günü Almanya'nın Düsseldorf kentinde düzenlenen **"Burn The Cage/Free The Birds (Kafesi Yak/Kuşları Serbest Bırak)"** çevre aktivistleri, insan hakları aktivistleri ve diğerleriyle bir araya gelerek İran'daki siyasi mahkumlara yönelik muamelelere ışık tuttular ve TÜM MAHKUMLARIN DERHAL SALIVERİLMESİNİ talep ettiler.

Akşam karanlığına rağmen, Almanca ve Farsça oluşturulan parlak afişler ve coşkulu protestolar yoldan geçen halkın ilgisini çekti. Çok sayıda kişi afişlerle kalabalığa katıldı. Serbest mikrofon uygulaması ile çok sayıda kişi, İran İslam Cumhuriyeti tarafından siyasi ve sivil aktivistlerin tutuklanması, hapsedilmesi, işkence edilmesi ve infaz edilmesini protesto etmek ve mahkumların serbest bırakılması çağrısında bulunmak için kampanyaya ses verdi.

Bilgi için: [Burn Cage \(@burnthecage\)](#) • [Instagram fotoğrafları ve videoları](#)

"Kafesi Yak, Kuşları Özgür Bırak" eylemcileri, Farsça konuşanlar için "Bu Zamanlar İçin Kahramanlık" başlıklı bir rapor yazdı:

İran'daki Siyasi Mahkumları Şimdi Serbest Bırakın programı 25 Eylül 2021'de New York'taki Revolution Books'ta gerçekleşti.

Bu rapor, Kasım 2021 Ateş dergisi içinde CPIMLM.org'da Farsça olarak yayınlandı. Rapor, Raymond Lotta'nın Revolution

Books'tan yaptığı konuşmadan alıntılarının Farsça çevirisini içeriyordu.

IEC tarafından İngilizce'ye çevrilen raporu [BURADAN](#) okuyun.

Okuyucular ayrıca programın tamamını izleyebilirler, Raymond Lotta'nın konuşmaları da dahil olmak üzere paylaşılan klipleri izleyebilir ve İngilizce dayanışma açıklamalarını [BURADAN](#) okuyabilir.

Kaynak için: [November 8 Protest in Dusseldorf, Germany | revcom.us](#)

[wd_hustle id="15" type="embedded"/]

İran Komünist Partisi (MLM)'den Siyasi Mahkumlar Nahid Taghavi, Mehran Raouf ve Diğerleri Üzerine Açıklama

Revcom.us Editör Notu: İran Komünist Partisi (Marksist-Leninist-Maoist)'ten, İran'daki birçok siyasi tutuklunun durumuna ilişkin bu önemli açıklamayı aldık. Bunun okuyucularımıza ve bugün İran'daki siyasi tutsakların durumu hakkında endişe duyan herkese iletilmesini istiyoruz. Bu çeviri revcom.us tarafından yapılmıştır ve herhangi bir belirsizlik veya hata bizim sorumluluğumuzdadır.

Yenikomünizm.com Editör Notu: Aşağıda yayınlanan ve revcom.us web sitesinde İngilizceden çevirisini aktardığımız İran Komünist Partisi (Marksist-Leninist-Maoist)'in açıklaması İran'daki Siyasi Mahkumların hayatları için düzenlenen uluslararası kampanyanın önemini bir kez daha gündeme getirmektedir. İran'daki siyasi mahkumlara özgürlük acil durum kampanyası hakkında detaylı bilgiyi kampanyanın uluslararası sitesinde yer alan Türkçe çağrı metninden

öğrenebilirsiniz. Bu çağrıda vurgulanan şekliyle hemen harekete geçilmesi ve çağrı metninin en geniş kesimlere ulaştırılması şu an acımasız bir baskı ve zulüm altında tutulan İran'daki siyasi mahkumlar açısından büyük önem taşımaktadır. Her tür baskı ve sömürünün ortadan kaldırılacağı bir dünya arzusu ve sorumluluğu taşıyan herkesin şu an İran'daki durumu detaylı şekilde analiz etmesi ve acilen harekete geçmesi gerekmektedir. Bilgi için: [Free-Irans-Political-Prisoners \(freeiranspoliticalprisonersnow.org\)](http://Free-Irans-Political-Prisoners(freeiranspoliticalprisonersnow.org))

Aşağıdaki açıklama metnin revcom.us'taki linki için bkz: [Statement of the Communist Party of Iran \(MLM\) on Political Prisoners Nahid Taghavi, Mehran Raouf and... \(revcom.us\)](http://Statement of the Communist Party of Iran (MLM) on Political Prisoners Nahid Taghavi, Mehran Raouf and...(revcom.us))

4 Ağustos 2021 Çarşamba günü Mostafa Nili, Nahid Taghavi ve Mehran Raouf'un "yasadışı bir grubun yönetimine katılmaktan" on yıl hapis cezasına ve "rejime karşı propaganda faaliyetleri" suçundan sekiz ay hapis cezasına çarptırıldığını tweetledi. Somayeh Kargar ve Bahareh Soleimani, "yasadışı bir grubun yönetimine katılmak" suçlamasıyla altı yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Bu kişilere yönelik suçlamaların ilk duruşması 28 Nisan 2021 Çarşamba günü Yargıç Iman Afshari başkanlığında 26. Şube'de yapıldı. Aynı şubede 13 Haziran'da ikinci duruşma yapıldı. Duruşmadan önceki süreçte siyasi tutuklular, özellikle Nahid Taghavi ve Mehran Raouf uzun hücre hapisleri şeklinde işkence gördüler. Dördüyle birlikte, diğer iki siyasi mahkum da aynı şubede gıyaben yargılandı (aşağıya bakınız).

HRANA Haber Ajansı da dahil olmak üzere "FreeNahid" kampanyası ve "Burn the Cage" hareketinin Instagram sayfasında yayınlanan çeşitli haberlere göre, Nahid Taghavi ve Mehran Raouf, "Güvenliği bozmak için İran Komünist Partisi (Marksist-Leninist-Maoist) yönetimine katılmak suçlamasıyla 10 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldılar."

Aynı haberlere göre, Somayeh Kargar ve Bahareh Soleimani, "illegal bir organizasyon Osyen'in yönetimine katıldıkları

iin 6 yıl" ve "rejime karřı propaganda faaliyetleri" nedeniyle 8 ay hapis cezasına arptırıldılar. Davadaki iki sanık, Nafiseh Malekijoo ve Mohammad Hajinia, řu anda yurtdışında yaşadıklarını belirttiler. Onlar gıyaben "İran Komünist Partisi (Marksist-Leninist-Maoist)'e üye olmak" ve "rejime karřı propaganda yapmakla" suçlandılar. Nafiseh 6 yıl 9 ay hapis cezasına arptırıldı; Muhammed 8 yıl 8 ay hapis cezasına arptırıldı.

Partimiz açısından, bu davadaki tüm sanıklara yönelik örgütsel suçlamaların hiçbir dayanağı olmadığını ve tamamen uydurma olduğunu, insanların inanlarından dolayı tutuklanıp yargılandıklarını ve hapsedildiklerini açıka beyan ederiz. Düzmece duruşmalar, Bay Nili ve diğeri savunma avukatlarının davayla ilgili belgelere erişiminin engellendiğı ve duruşmadan önceki güne kadar Nahid Taghavi ve Mehran Raouf ile görüşmelerinin yasaklandığı bir durumda yapıldı.

İslam Cumhuriyeti, insanların sevdiklerini kaırarak, onlara uzun hücre hapislerinde işkence ederek, ardından düzmece mahkemeler yaparak aslında adil bir yargılama yapmak için hiçbir inandırıcılığı olmayan bir rejim olduğunu kanıtlıyor. Rejimin hayatta kalması, tamamen polis aygıtının muhaliflerine baskı yapmasına bağılıdır. Bu dava, suçlamalar, kararlar -tüm sürecin nasıl yürütüldüğü- İslam Cumhuriyeti'nin faşist ve teokratik ceza ve yargı sistemini keskin bir şekilde ifade etmektedir. Rejim, kurulduğu ilk günden itibaren muhaliflerinin bastırılmasını ve infazını esas almıştır.

1980'lerde siyasi tutsakların öldürölmesiyle 1988 yazındaki katliam arasında ve mevcut durumda siyasi tutukluların bastırılmasının Ocak 2017 ve Kasım 2019 cinayetleriyle doğrudan bir bağlantı vardır. Ve bugün, 1988'de siyasi tutsakların katledilmesinden sorumlu olan "Ölüm Komisyonunun" bir üyesi İbrahim Reisi, İran Cumhurbaşkanı olmuştur!

Bir anlamda İslam Cumhuriyeti'nin tarihi, komünistlerin kahraman komünistlerin isimlerini ve hafızasını halkın

zihninden, sokaklarından ve kalbinden silmeye çalışırken dahi baskı ve katliam tarihidir. Fakat asla unutmayacağız. Son kırk yılda kaç komünist ve devrimci tutsağın sır vermeyip hayatlarını verdiklerini, yani bilgi vermektense hayatlarını vermeyi tercih ettiklerini asla unutmayacağız. Ve bizler onların yalnız olmadıklarını, her yere bilinç ve devrim tohumları ektiklerini asla unutmadık.

Tüm siyasi tutsakları selamlıyor ve toplumdaki cesaretlerini övüyoruz. Onları takdir ediyoruz: Özgürleştirici düşüncelerinizle, özellikle esaret ve işkence koşullarında bu düşünceleri ifade etme cesaretinizle gurur duyuyoruz. Unutmayacağız ki, bu gericilerin tam karşısında sizler özgürlükten ve temelde farklı bir toplumdan söz ediyorsunuz. Yalnız olmadığını biliyorsunuz! Daha iyi bir dünya isteyen binlerce isyancı ve savaşçıyla omuz omuza yanınızdayız.

Partimiz, bu savaşçıları ve tüm destekçilerini var gücüyle savunmaktadır. Onları savunmanın Devrim Sokağı kadınlarının yanında olmak isteyen, Ocak 2017 ve Kasım 2019 insanların yanında olmak isteyen; adalet için mücadele eden avukatların yanında olmak isteyen; ezilen uluslardan kitleler ve aydınların yanında olmak isteyen; protestocu aydınların yanında olmak isteyen; Khavaran'ın annelerin; sömürülen ve ezilen işçilerin; bilim insanları ve çevre aktivistlerinin; 2021 Temmuz ve Ağustos protestocularının; Ukrayna uçağının düşürülmesinde (752 sefer sayılı uçuş) insanları arayan ailelerin ve binlerce başka protestocunun yanında olmak isteyen herkesin bir görevi olduğunu düşünüyoruz.

İslam Cumhuriyeti hükümetinin baskısı devam ediyor. Mücadelemiz de devam ediyor. Halkın idamlara ve İslamcı kırbaçlara karşı verdiği mücadelede tutuklu savaşçılara ihtiyacı var. Partimiz, İran'daki tüm siyasi ve ideolojik mahkumların, tüm düşünce mahkumlarının serbest bırakılmasını talep etmektedir. Halkın hareketlerini tüm gücümüzle destekliyoruz. İslam Cumhuriyeti'nin baskı, sansür ve işkence rejimine karşı, rejimin cellatlarına, meydanlardaki recm

cezasına, engizisyon görevlilerine ve mahkemelerine karşı yapılan hareketleri destekliyoruz.

Halkların protesto hareketlerinin kükreyen deniz dalgaları gibi cezaevlerini sarmasını, hapishane duvarlarını ve hapishane kapılarını aşan tüm siyasi mahkumların derhal serbest bırakılması için büyük ve evrensel bir haykırış olacağını kuvvetle temenni ediyoruz. Bu durum, tüm toplum için acil ve özgürleştirici bir ihtiyaçtır.

Siyasi tutsakların serbest bırakılması için verilen mücadele, İslam Cumhuriyeti'nin devrilmesine yönelik bir adımdır. Savaşçıları bastırarak ve hapsederek, İslam Cumhuriyeti sadece mevcut mücadeleleri ezmekle kalmıyor, aynı zamanda gelecekteki mücadeleler için korku ve umutsuzluk ekliyor.

Umutsuzlara, çaresizlere ve umutsuzluğu yayanlara cesaretle söyleyelim: Şu anda ve bu dünyada yaşamaya değer bir şey var. Özgürlük savaşçıları için, kurtuluş için savaşalım!

İran Komünist Partisi (MLM) 17 Ağustos 2021

Çevrimiçi kaynaklarda bu iki kişiyle ilgili mahkeme kararlarına ilişkin raporlar arasında 10 Ağustos 2021 tarihli HRANA ve Telegram; 12 Ağustos 2021'de Radio Zamaneh web sitesi; "Burn_the_cage" Instagram hesabı ve Twitter hesabı ve Instagram'da "Free Nahid." yer almaktadır.

**Dünya Çapında Uluslararası
Acil Durum Çağrısının**

Yayılması

İran'daki Siyasi Mahkumların Serbest Bırakılması için Uluslararası Acil Durum

Kampanyası'ndan yapılan aşağıdaki açıklama 16 Ağustos 2021 tarihinde revcom.us web sitesinde yayınlanmıştır.

Kaynak için bkz: [Spreading the International Emergency Appeal – Around the World and on the Airwaves \(revcom.us\)](https://revcom.us/spreading-the-international-emergency-appeal-around-the-world-and-on-the-airwaves)

Kampanya Acil Çağrı Metni – Türkçe: [Free-Irans-Political-Prisoners \(freeiranspoliticalprisonersnow.org\)](https://freeiranspoliticalprisonersnow.org)

IEC Acil Durum Çağrısı Stockholm-İsveç'teki Nouri Protestolarına Damgasını Vurdu

11-13 Ağustos tarihleri arasında Hamid Nouri'nin davası İsveç'in Stockholm kentinde başladı. Nouri, 1988'de İran'daki Gohardasht Hapishanesinde savcı yardımcısıyken en az 5.000 siyasi mahkumun katledilmesindeki rolü nedeniyle yargılanıyordu.

Duruşma, Ebrahim Raisi'nin İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olarak göreve başlamasından birkaç gün sonra başladı. Raisi 1988'de bu infazları yöneten "ölüm komisyonu"nun bir üyesiydi ve bu dava zımnen onun bu katliamlardaki rolüyle ilgilidir.*

Avrupa'daki **Burn the Cage/Free the Birds** mahkumlara destek hareketinden aktivistler, Stockholm adliye binası önündeki protestolara katıldılar. *New York Review of Books*'un şu anki Yaz sayısında yayınlanan Acil Durum Çağrısının geniş şekilde duyurulmasını sağladılar.

Bir kısmı 1988 katliamının kurbanlarının aile fertleri olan Khavaran Anneleri de adliye önünde sergilemek üzere kaybettikleri yakınlarının posterlerini taşıdılar.

*Daha fazla bilgi için, İran'daki İnsan Hakları Merkezi'nden Basın Açıklaması: "İran Savcısının İsveç Davası, İran'ın 1988 Katliamına Işık Tutmak İçin Tarihi Bir Fırsat Sunuyor," 4 Ağustos 2021

Kanada-Toronto'da *New York Review of Books*'un Acil Durum Çağrısı İlanı

5 Ağustos Perşembe günü (Raisi'nin başlangıcıyla aynı zamana denk geliyordu), Kanada'nın Toronto kentinde İslam Cumhuriyeti'nin Ocak 2020'de Ukrayna Uluslararası Havayolları Flight 752'yi düşürmesine karşı bir protesto düzenlendi.

Burn the Cage hareketinin destekçileri, *The New York Review of Books*'un şu anki yaz sayısında yayınlanan Acil Durum Çağrısının çıktısını içeren büyük bir poster dağıttılar.

Afişte, "1988 SİYASİ TUTUKLARININ KATLEDİLMESİ EMRİ, EBRAHİM RAİSİ'NİN ANA ÜYESİ OLDUĞU ÖLÜM KOMİSYONU TARAFINDAN VERİLDİ. BUNUN BİR DAHA OLUŞMASINA İZİN VERMEMELİYİZ." yazıyordu.

Uluslararası Acil Durum Çağrısı İlanını Yayın!

Bunlar, herkesin Acil Durum Çağrısı ilanını yaymak için neler yapabileceğinden bazı örneklerdir. Protestolara dahil etmek ve tabanda etkisini artırmak gerekiyor.

www.FreeIransPoliticalPrisonersNow.org adresine gidin ve *New York Review of Books* reklamının PDF'i için sağdaki "PDF İndir" sekmesine tıklayın. Bölgenizdeki bu tür eylemlerin fotoğraflarını ve raporlarını aşağıdaki adrese e-posta ile gönderin.

Kampanya Adresi: FreeIransPoliticalPrisonersNow@gmail.com

Uluslararası Acil Durum Kampanyasının Konuşmalarını Yayın!

KPFK: İran'daki Siyasi Mahkumlara Özgürlük Mücadelesinde Yeni Gelişmeler

İran'daki siyasi mahkumlarını serbest bırakılması ve İran halkının zulme karşı mücadelesinde önemli yeni gelişmeler oldu. New York Review of Books'ta çok önemli bir ilan yayınlanması buna dahildir. Programın sunucusu Michael Slate, İran'daki Siyasi Mahkumların Serbest Bırakılması için Uluslararası Acil Durum Kampanyası'nın iki üyesiyle bu gelişmeler hakkında konuşuyor: Mariam Claren (Nahid Taghavi'nin kızı) ve Larry Everest.

Michael Slate · KPFK The Michael Slate Show 8 – 13 – 21

Birlik Olup İran'daki Baskı Dalgasına Karşı Çıkmalıyız

İran'daki direnişçilerin destekçileri ve yoldaşları tarafından yazılıp sosyal medyada tekrardan paylaşılmıştır.

İran İslam Cumhuriyeti'nin tarih sayfaları atış mangaları, darağaçları ve oklarla tekrar tekrar yapılan cadı avları, terör, tutuklamalar, işkence ve idamlar ile doludur... Bu tarihin başka bir yüzü de var: tekrar tekrar, dalga dalga direniş, mücadele ardına mücadele: **Bizim mücadelelerimiz.**

“Bizim” mücadelelerimiz “onların” baskısına karşı yükselmiştir. Bizi ezmek istiyorlar. Ancak bizim onlara açık ve güçlü bir mesaj göndermemiz gerek: Sizin işlediğiniz suçları sessizce ve dizlerimizin üzerinde sineye çekmeyeceğiz. Kesin olmak gerekirse, bu rejimin safları çatışmalarla doludur. Ancak bizi ezmek istediklerinde bize karşı bir yumruk gibi birlikteler. Bizim de aramızda çeşitli şekillerde farklılıklar mevcut. Ancak onların baskısının karşısında

birlik olmayı amaçlamak bir zorunluluktur.

Yakın zamanda, sadece birkaç hafta içerisinde birçok insana agresif biçimde saldırıp pek çoğunu hapse attılar, bilinmeyen sayıda sosyal ve politik aktivisti tutuklattılar. İsim vermek gerekirse tutuklananların sadece birkaçı: **Shabnam Ashouri, Elvar Qolivand, Mehran Raouf, Nahid Taghavi, Khosrow Sadeghi Boroujeni, Loghman Pirkhezrayian, Neda Pirkhezrayian, Arash Johari, Bahareh Soleimani, Andisheh Sadri ve Somayeh Kargar, Mohammad Khani ve Hanif Shadloo**, Ekim 2020’de iki haftalık bir süreçte tutuklanan kişiler. Dahası, ismi bilinmeyen çok sayıda insan da tutuklandı ve her gün işkence görüyor.

Yeniden vurgulamamız gerekiyor: Biz mücadele ediyoruz, çünkü mücadele etmek zorundayız. Mücadeleden kısa vadeli bir geri adımın durumu bizim için “daha olumlu” hale getireceği düşüncesi sadece bir illüzyon olur. Onların baskısı sürekli olduğundan, bizlerin mücadelesi ara sıra olamaz. Bizim tarafımızdan atılacak bir geri adım onlar tarafından atılacak iki ileri adımdır.

Çeşitli konularda farklı görüşlerimiz olabilir. Olaylar ve gelişmeler üzerine düşüncelerimiz ve bunlara yaklaşımlarımız konusunda çelişkide olabiliriz. Ancak bu baskıya karşı en küçük direniş kırıntıları da dahil her tür direnişi desteklememiz gerektiği gerçeğinden daha açık olan hiçbir şey yoktur. Bu direnişte herhangi bir şekilde “kenarda beklemek” mantıklı değildir, korkakcadır ve herkes ve her haklı direniş için korkunç sonuçları olacaktır. Türü fark etmeksizin baskıya karşı mücadele etmeliyiz ve mücadele eden her direnişçiyi ve aktivisti desteklemek için birlik olmalıyız.

Bu direnişçilerin ve aktivistlerin bazılarının adlarını biliyoruz, ancak pek çoğunun da adını bilmiyoruz. Bu mücadeleçilerin bazılarıyla konuşup birlikte yürüdük ancak başkalarıyla bunu yapmadık. Bazılarıyla düşüncelerimizi paylaştık, birlikte öfkelenedik, hırslandık, birlikte sloganlar attık, güldük, ağladık, birlikte sevindik ve şarkılar

söyledik, fakat pek çoğuyula da tanışmadık. Pek çoklarını tanıımıyor olsak da, bazılarıyla geçirdiğimiz en karanlık ve en uzun gecelerde birlikte kötülüklerle dalga geçtik. Bazılarını yakından tanıdık, ancak pek çoğunu tanıımıyorduk. Aslına bakarsanız, belki de hiçbirini yakından tanımadık, belki de onları bir kere bile görmedik. Fakat onların hepsi bizim halkımız.

İran'daki aktivistlerin ve direnişçilerin gördüğü her tür işkence, hapsedilme ve baskıya karşı birlik olmamız zorunludur ve hepimizin haklı mücadelelerinin güçlenmesi anlamına gelecektir.

Kafesi Yakın Kuşları Özgür Bırakın! @burn_the_cage instagram

İran'daki Siyasi Mahkumları Özgür Bırakın!